
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 2 lipca 2019 r. 

w sprawie zniesienia Zespołu Ekspertów do prowadzenia prac nad wzorami dokumentów  

i ich zabezpieczeniami 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271 i 730) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Znosi się Zespół Ekspertów do prowadzenia prac nad wzorami dokumentów i ich 

zabezpieczeniami. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 41 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 sierpnia 

2016 r. w sprawie powołania Zespołu Ekspertów do prowadzenia prac nad wzorami dokumentów  

i ich zabezpieczeniami (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 50). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 lipca 2019 r. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: z up. K. Kozłowski  

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1058). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 25




